Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

29.11.2023              № 44-285

О внесении изменений в Положение об Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение об Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, утвержденное
решением Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 29.05.2012 № 29-213, (далее - Положение)
следующее изменение:

1.1. Пункт 13 Положения изложить в следующей редакции:
«13. Положения о структурных подразделениях Администрации

утверждаются постановлением Администрации в порядке, установленном
законодательством.».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Исполняющий обязанности
Главы Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
_________________ Т.П. Дашевская

Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
________________В.В. Прусаков